

Email: sbhlplc@gmail.com Website: www.sbhil.in  
CIN : L65925WB1983PLC035697

**EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR QUARTER AND NINE MONTH ENDED 31ST DECEMBER**

Particulars	Quarter Ended	N
	31.12.2017	
	(Un-Audited)	(data)
Total income from operations (net)	207,000.00	0.37
Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional items)	8,467.00	0.016
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	8,467.00	0.08
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	6,287.00	0.43
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	6,287.00	0.43
Equity Share Capital	6,950,000.00	6.9
Preference Share Capital	1,200,000.00	1.2
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)*		
Earnings Per Share (for the quarters, not annualised) (of Rs. 10/- each)		0.55
a) Basic :	0.01	0.61
b) Diluted :	0.01	0.61

**NOTES:**  
The above information has been extracted from the data Financial Results for the quarter and nine month ended 31 with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI and Other Disclosure Requirements) Regulations, 20 Quarterly/Unaudited Financial Results are available on the company's Website: www.sbhil.in

For SUNITA BO  
Sd/-  
elwal  
(717)

Place : Kolkata  
Date : 14.02.2018

Place: New Delhi

**Info Edge (India) Limited**

CIN: L74899DL1995PLC068021  
Regd. Office: GF-12A, 94, Meghdoot Building, Nehru Place, New Delhi-19  
Corp. Office: B-8, Sector-132, Noida-201304 (Uttar Pradesh)  
Tel: 0120-3082000; Fax: 0120-3082095  
Web: <http://www.infoedge.in/>; email: [investors@naukri.com](mailto:investors@naukri.com)

**NOTICE**

**NOTICE OF POSTAL BALLOT TO MEMBERS**

Members of Info Edge (India) Ltd., ("Company") are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements), Regulations, 2015 ("LODR Regulations") (including any statutory modification or re-enactment thereof), the Company hereby seeks your approval by way of Special Resolution through Postal Ballot and E-voting in respect of divestment of Equity Shares of Zomato Media Private Limited held by Naukri Internet Services Limited (a material (wholly owned) subsidiary of the Company), as set out in the Postal Ballot Notice dated February 1, 2018. The Company has on February 15, 2018, completed the electronic transmission/ physical dispatch of Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form, along with the self-addressed, postage pre-paid envelope to the Members seeking their consent by way of Special Resolution. The Postal Ballot Notice and the Postal Ballot Form are also available on <http://www.infoedge.in/> and <http://www.evoting.nsdl.com>.

Mr. Rupesh Agarwal, a Practicing Company Secretary, failing him, Mr. Lakhan Gupta, a Practicing Company Secretary, has been appointed as the Scrutinizer to receive and scrutinize the Postal Ballot and e-voting process in a fair and transparent manner.

The Members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on cut-off date i.e. February 2, 2018 have option to exercise their votes either electronically or through physical Postal Ballot and a person who is not a member as on cut-off date should treat this Notice for information purpose only. The Company is providing the facility to the Members to exercise the right to vote by electronic means through e-voting platform provided by National Securities Depository Limited (NSDL).

Voting (by Postal Ballot and E-voting) period commences on Friday, February 16, 2018 (9.00 a.m.) and ends on Saturday, March 17, 2018 (5.00 p.m.).

Any Postal Ballot received from members beyond Saturday, March 17, 2018 (5:00 p.m.) will be treated invalid. Remote e-voting module shall also be disabled by NSDL at the aforesaid date and time. Voting, whether by Postal Ballot or Electronic Means, shall not be allowed beyond the date and time mentioned above.

Once the vote has been casted by a Member, he shall not be allowed to change it subsequently. The detailed procedure/instructions for e-voting are contained in the Postal Ballot Form/Notice.

The Postal Ballot Form duly filled and completed by the member should reach the Scrutinizer at GF-12A, 94, Meghdoot Building, Nehru Place, New Delhi-110019, on or before the date and time mentioned above.

Any Member having any grievance pertaining to the Postal Ballot processes or who have not received Postal Ballot Form(s) may write to Mr. MM Jain, Company Secretary at [investors@naukri.com](mailto:investors@naukri.com) or contact at +91-120 3082000 for duplicate Postal Ballot Form(s). The Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form can also be downloaded from the Company's website: [www.infoedge.in](http://www.infoedge.in) or [evoting@nsdl.co.in](http://evoting@nsdl.co.in), the website of NSDL.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting user manual for shareholders available at the "downloads" section of <http://www.evoting.nsdl.com> or contact NSDL by email at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or call on: 1800 222 990.

The results of the Postal Ballot will be declared at the Registered Office/Corporate Office of the Company on Monday, March 19, 2018 on or before 05:00 p.m. and also be displayed on the website of the Company i.e. <http://www.infoedge.in/website> of NSDL i.e. <http://www.evoting.nsdl.com> and the results will be intimated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed.

For Info Edge (India) Ltd.

(MM Jain)

VP-Secretarial & Company Secretary

Date : February 15, 2018  
Place: Noida



**Ballot**

Regd. Office

**EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTH ENDED 31ST DECEMBER 2017**

Sr. No.	Particulars	Year ended (ended)
		2017
1	Total Income from Operations	9,436



# नदवी पर सौदेबाजी के गंभीर आरोप श सेना ने की नाकाम

लखनऊ, 15 फरवरी (जनसत्ता)।

अयोध्या में राम मंदिर निर्माण की कई महीनों से वकालत कर रहे मौलाना सलमान नदवी पर सौदेबाजी के गंभीर आरोप लगे हैं। अयोध्या सदभावना समन्वय समिति के अध्यक्ष अमरनाथ मिश्र ने मौलाना नदवी पर यह आरोप लगाए हैं। उन्होंने लखनऊ के हसनगंज थाने में तहरीर देकर इस मामले में उनके खिलाफ रिपोर्ट दर्ज करने की गुजारिश की है। इस संबंध में पुलिस का कहना है कि अभी आरोपों की जांच जारी है।

अयोध्या सदभावना समन्वय समिति के अध्यक्ष अमरनाथ मिश्र ने गुरुवार को आल इंडिया मुसलिम पर्सनल लॉ बोर्ड के कार्यकारी सदस्य रहे मौलाना सलमान नदवी पर सौदेबाजी के गंभीर आरोप लगाते हुए पुलिस को दी तहरीर में कहा है कि मौलाना ने अयोध्या में राम मंदिर के निर्माण कराने की एवज में 200 एकड़ जमीन, राज्यसभा की सदस्यता और एक हजार करोड़ रुपए की उनसे मांग की। बीते दिनों सलमान हसन नदवी को आल इंडिया मुसलिम पर्सनल लॉ बोर्ड से हटा दिया गया था।

अधिकारी ने बताया, 'रात समय पुंछ के मेंधर सेक्टर नियंत्रण रेखा के आसपास चा पांच आतंवादियों की सी गतिविधि देखी गई।' चौकस सैनिकों ने संदिग्ध आतंकवादियों ललकारा और उन पर गो चलाई।

## युरल्स लिमिटेड

बिल्डिंग, 92, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019  
linaturals.org, वेबसाइट: www.modinatu  
2DL1974PLC007349)

निर्देशों के लिए स्टॉकएक्सचेंज अंशधारकों का विवरण

श्रेणी	समाप्त 3 महीने 31.12.2017 (अनंकेक्षित)	समाप्त 9 महीने 31.12.2017 (अनंकेक्षित)	पूर्व तत्संख्या (अंकेक्षित)
कुल	8565.23	19767.36	3
र, विशिष्ट	(105.92)	(317.62)	
1) (विशिष्ट)	(105.92)	(317.62)	
1) (विशिष्ट)	(105.92)	(317.62)	
र के बाद के बाद से	106.92	(320.62)	
	1111.79	1111.79	
या अवरुद्ध	(0.96) (0.84)	(2.88) (2.53)	

वारा समीक्षा की गई तथा 14.2.2018 को आय

क्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के तहत परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। वेबसाइट <http://www.bseindia.com/st/5190031> तथा कम्पनी की वेबसाइट (www.infoedge.in) पर उपलब्ध है।

अथवा असाधारण मद नहीं है।

मोदी नैचुरल्स लिमिटेड  
हस्ता./-  
प्र  
DIN:

FOR INFORMATION PURPOSES ONLY  
OR SUBSCRIBE TO SECURITIES

P

INGO T

IFS India Private Limited' at Mumbai, Maharashtra at Mumbai ("RoC"): The, 2017. A fresh certificate of incorporation was issued by the RoC on December 6 dated February 15, 2018 ("DRHP") filed  
Co  
Shivaji International Airport, New Ter  
11, 4th Floor, A, Andheri - Kuria Road  
Person: Suvarna Bhatiwale, Com

## इंफो एज (इंडिया) लिमिटेड

CIN: L74899DL1995PLC0068021

पंजीकरण/जोड़फ-12ए-94, मेघदूत, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019

निर्गमित कार्यालय - सै-8, सेक्टर-132, नौराजा-201304 (उत्तर प्रदेश)

फोन: 0120-3882000, फेक्स: 0120-3882095

वेब: <http://www.infoedge.in>, [emailinvestors@naukri.com](mailto:emailinvestors@naukri.com)

### सूचना

#### सदस्यों को पोस्टल बैलेट की सूचना

इंफो एज (इंडिया) लि. ("कंपनी") के सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सेबी (सूचीबद्ध दायित्वों व प्रकटीकरण आवश्यकताएँ), विनियम, 2015 ("एलओडीआर विनियम") (किसी वैधानिक संशोधन या उसपर जुड़ाव सहित) के विनियम 44 और कंपनीज (प्रबंधन और प्रशासनिक) नियमों, 2014 के साथ पठित कंपनीज अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 110 के अनुपालन में, कंपनी एतद्वारा पोस्टल बैलेट सूचना दिनांक 01 फरवरी, 2018 में वर्णित अनुसार नौकरी इंटरनेट सर्विसेज लिमिटेड (कंपनी) की एक सामग्री (पूर्ण स्वामित्व) सहायक) द्वारा आयोजित जेमेंटो मोडिया प्राइवेट लिमिटेड के इक्विटी शेयरों के संबंध में पोस्टल बैलेट द्वारा विशेष प्रस्ताव के माध्यम से आपकी स्वीकृति प्राप्त करना चाहती है। कंपनी ने विशेष प्रस्ताव के द्वारा आपकी सहमति प्राप्त करने के लिए सदस्यों को स्व-पता, पोस्टल पूर्व भुगतान लिफाफे के साथ पोस्टल बैलेट सूचना और पोस्टल बैलेट फॉर्म का इलेक्ट्रॉनिक/भौतिक प्रेषण 15 फरवरी, 2018 को पूरा कर लिया है। पोस्टल बैलेट सूचना और पोस्टल बैलेट फॉर्म <http://www.infoedge.in/> और <http://www.evoting.nsd.com> पर भी उपलब्ध है।

श्री रूपेश अग्रवाल, अम्यासरत, कंपनी सचिव, उसके असफल होने पर, श्री लखल गुप्ता, अम्यासरत कंपनी सचिव को निष्पक्ष व पारदर्शी तरीके से पोस्टल बैलेट और ई-वोटिंग प्रक्रिया प्राप्त करने और छटनी के लिए जांचकर्ता के रूप में नियुक्त किया है।

कट-ऑफ तिथि अर्थात् 2 फरवरी, 2018 तक भौतिक या अनौतिक रूप में शेयर रखने वाले कंपनी के सदस्य इलेक्ट्रॉनिक या भौतिक पोस्टल बैलेट द्वारा अपने वोट डालने का विकल्प ले सकते हैं और व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि तक सदस्य नहीं है इस सूचना को केवल जानकारी के उद्देश्य से देखें। कंपनी ने नेशनल सिक््योरिटीज डिपोजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा दिए गए ई-वोटिंग प्लेटफॉर्म द्वारा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों द्वारा वोट करने का अधिकार का प्रयोग करने की सुविधा सदस्यों को दी है।

वोटिंग (पोस्टल बैलेट और ई-वोटिंग) की शुरुआत शुक्रवार, 16 फरवरी, 2018 (सुबह 9.00 बजे) होगी और शनिवार, 17 मार्च, 2018 को शाम 5.00 बजे बंद होगी।

शनिवार, 17 मार्च, 2018 को शाम 5.00 बजे के बाद सदस्य द्वारा किसी पोस्टल बैलेट को अवैध माना जाएगा। रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल उपरोक्त तिथि व समय पर एनएसडीएल द्वारा बंद कर दिए जाएंगे। पोस्टल बैलेट या इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों द्वारा वोटिंग की अनुमति उपरोक्त तिथि व समय के बाद नहीं दी जाएगी।

सदस्य द्वारा एक बार वोट किए जाने के बाद, उसे उसमें किसी परिवर्तन की अनुमति नहीं होगी। ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया/निर्देश पोस्टल बैलेट फॉर्म/सूचना में शामिल हैं।

सदस्यों द्वारा विधिवत भरे और पूरे पोस्टल बैलेट उक्त वर्णित तिथि से तक या पहले जीएफ-12ए, 94, मेघदूत बिल्डिंग, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019 में जांचकर्ता के पास पहुंच जाने चाहिए।

पोस्टल बैलेट प्रक्रिया से संबंधित कोई शिकायत रखने वाले सदस्य या जिन्होंने पोस्टल बैलेट प्राप्त नहीं किए हैं, ड्रफ्टीकेट पोस्टल पोस्टल बैलेट के लिए श्री एमएम जैन, कंपनी सचिव को [investors@naukri.com](mailto:investors@naukri.com) पर लिख सकते हैं या संपर्क करें 91 120 3082000 पर संपर्क करें। पोस्टल बैलेट सूचना और पोस्टल बैलेट फॉर्म कंपनी की वेबसाइट [www.infoedge.in](http://www.infoedge.in) या एनएसडीएल की वेबसाइट [evoting.nsd.com](http://evoting.nsd.com) से डाउनलोड किए जा सकते हैं।

किसी भी पूछताछ के मामले में, आप <http://www.voting.nsd.com> के "डाउनलोड" भाग में उपलब्ध शेयरधारकों के लिए त्वरित पूछे जाने वाले प्रश्न (एफक्यूज) और शेयरधारकों के लिए ई-वोटिंग प्रयोगकर्ता पुस्तिका का संदर्भ ले सकते हैं या [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) में ई-मेल द्वारा एनएसडीएल पर संपर्क करें या कॉल करें: 1800222990

पोस्टल बैलेट का परिणाम सोमवार, 19 मार्च, 2018 को शाम 5.00 बजे तक या पहले कंपनी के पंजीकृत कार्यालय/निर्गमित कार्यालय में घोषित किए जाएंगे और कंपनी की वेबसाइट अर्थात् <http://www.infoedge.in>/एनएसडीएल की वेबसाइट अर्थात् <http://www.voting@nsdl.com> पर प्रदर्शित किए जाएंगे और परिणाम स्टॉक एक्सचेंजों जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, को सूचित किए जाएंगे।

इंफो एज (इंडिया) लि. के लिए  
(एमएम जैन)

वीपी-सचिव व कंपनी सचिव

दिनांक : 15 फरवरी, 2018

स्थान : नौराजा